Planura, no exercício de 2025. 

MODALIDADE CRITÉRIO DE JULGAMENTO MODO DE DISPUTA 

Pregão Presencial Menor Preço Por Item Aberto 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP E EQUIPARADAS 

Lei nº 14.133/2021, art. 28, Inciso I. Sim 

VALOR ESTIMADO 

R$ 114.185,93 (Cento e quatorze mil, cento e oitenta e cinco reais e noventa e três centavos) 

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES 

Até 03 (três) dias úteis antes da data de abertura da sessão pública - Até às 16h30 do dia 15/12/2025, os pedidos 
poderão ser protocolados encaminhados por e-mail: licitacao@planura.mg.leg.br., ou pessoalmente na Rua